814,20 Datum ...] O add. 814,21 A ... Dobo] O add.

814⁸ Szerém county. 814⁹ Hadim Ali was Pasha of Bosnia, and between 1551–1553 and 1556–1557 Pasha of Buda, see GÉVAY 1841, 7. 814¹⁰ Szolnok fell on 27 July, 1552. 815¹ Szentgotthárd Abbey. 815² Margit Széchy married Pyrrhus Arco in 1551, see Ep. 811. 815³ Báthori's first wife was Anna Thurzó, while his the second wife was Katalin Mindszenti. Jaroslav von Pernstein married Erzsébet Thurzó of Bethlenfalva in 1552. 815⁴ András (Bonaventura) Báthori. 815⁵ Jaroslav von Pernstein was the eldest son of Johann von Pernstein. 815⁶ For this, see also Ep. 812. Cap. 3. 815⁷ Niklas von Salm.

Pernsthan, inscia ipsa domina Zechy, uxore comitis ab Ark,⁸ abbatiam ipsam cuidam praesbitero dederunt. Et ipsa quoque comitissa ab Ark, inscia illorum donationis, et quia etiam est soror maior natu praefatarum dominarum, ac ex bonis suis avitis et paternis abbatia ipsa fundata erat, cuidam religioso viro contulit. Et utraque pars mihi tamquam Sacratissimae Maiestatis Vestrae minimo servitori et cancellario in 15 Hungaria illos praesentarunt in absentia Sacratissimae Maiestatis Vestrae, et cum duo sint donatarii, negotium hoc in adventum felicem Sacratissimae Maiestatis Vestrae consului reiiciendum, maxime cum etiam domini tutores filiorum quondam comitis Nicolai a Salm, qui aliquid ratione praedictae pensionis cum abbate futuro agere habebunt, nunc absint, nihilominus tamen nihil in monasterio interea in divinis 20 servitiis negligitur.

Meo iudicio uxor ipsius ab Ark, tum quod abbatia ipsa non a matris, sed patris sui, Zechy maioribus fundata est, et filiae Thurzonis⁹ saltem ex patris earum, a Sacratissima Maiestate Vestra impetrata gratia, aliquid interesse in iure patronatu habeant tum etiam quod primogenita matris est, merito a sororibus minoribus requiri, 25 et sibi praeferrere debuisset. Hoc tamen Sacratissima Maiestas Vestra, cum Deo dante feliciter revertetur, gratiose inter ipsas concludet. Rogavit nunc me ipsa comitissa ab Ark, ut in hoc ipsius negotio Sacratissimae Maiestati Vestrae supplicarem et significarem, quo pacto hoc negotium coram me actum esset, seque fore paratam in reditu Sacratissimae Maiestatis Vestrae abbatem eidem praesentare, cuius petitioni iu- 30 stae non potui refragari. Deus optimus maximus Sacratissimam Maiestatem Vestram felicem et incolumem conservare ac reducere dignetur. In cuius clementiam me et servitia mea humillima iterum atque iterum unice commendo.

Ex Vienna ultima Maii anno Domini MDLII.